
                        Rzeszów, dnia 23 maja 2025 r.

WT.2371.3.2025

INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW
WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

numer sprawy: WT.2371.3.2025

Nazwa zadania: „Dostawa 8 szt. hydraulicznych systemów do pozoracji uszkodzeń 
samochodów osobowych w wypadkach komunikacyjnych”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu 
wykonawcę, który może wykazać się dostawami sprzętu ratownictwa technicznego o wartości 
co najmniej 200.000,00 zł brutto, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań 
określonych w SWZ? 
Odpowiedź 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wykonawcę, który polega na 
zdolnościach podmiotu mającego siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
i udostępniającego zasoby w zakresie potwierdzenia dostaw o wartości co najmniej 
200.000,00 zł brutt, i nie wykaże się dokumentami od tegoż podmiotu wymienionymi w SWZ, 
a jedynie przedstawi wykaz dostaw podmiotu udostępniającego zasoby zawierający rok 
dostawy, jednostkę, do której była dostawa oraz wartość dostawy, przy jednoczesnym 
spełnieniu pozostałych wymagań określonych w SWZ?
Odpowiedź 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 3
Ewentualnie, przy odpowiedzi negatywnej na pyt.1, czy Zamawiający będzie wymagał od 
wykonawcy tłumaczenia dokumentów otrzymanych od podmiotu udostępniającego zasoby, 
mającego siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej? A jeśli tak, to to jaki rodzaj 
tłumaczenia będzie wymagany?
Odpowiedź 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z SWZ informuję, że „Podmiotowe środki 
dowodowe sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język 
polski.” Zgodnie z SWZ informuję, że „W przypadku podmiotu, na którego zdolnościach lub 
sytuacji Wykonawca polega na zasadach art. 118 ustawy, Wykonawca składa podmiotowe 
środki dowodowe, wymienione w ust. 1 pkt 2 lit. a i c-f (tj. na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia), w odniesieniu do każdego z tych podmiotów.”

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wykonawcę, który może wykazać się 
dostawami sprzętu ratownictwa technicznego o wartości co najmniej 120.000,00 zł brutto, 
przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań określonych w SWZ? 
Odpowiedź 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę ofercie.
Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał korekty załączników 8.1, 8.2 i 8.3 do SWZ. 
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Do wiadomości: 
Uczestnicy postępowania.
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